
BrR:'.IISTRZ 
MPSI A PRZEDl30R7_.\ 

Zarządzenie Nr 0050.57.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej 

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy 

- podinspektor ds. ewidencji ludności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz . U . z 2023 r. poz . 40) oraz na podstawie art. 2 i 3 oraz w związku z art. 4 ust. l 

pkt 3 oraz ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j . Dz. U z 2022 poz. 530) oraz § 13 załącznika do Zarządzenia Nr 

168/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku Burmistrza Miasta Przedborza w sprawie 

wprowadzenia Procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu oraz na stanowiska kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Przedbórz zarządza się , co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Aneta Furmańczyk - Przewodniczący 

2. Barbara Kowalik - Sekretarz 

3. Izabela Poborska - Członek 

4. Jolanta Grygiel - Członek 

§ 2. Komisja Konkursowa, o której mowa w§ l przeprowadza konkurs na wolne 

stanowisko pracy - podinspektor ds . ewidencji ludności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


